


Halat Boyu

3,00-5,00 Kg

0,50-1,50 Kg

1,30mt

1,00-3,00 Kg

Kapasite
Halat Boyu

Kapasite

EWS-5

€ 169,00

Halat Boyu

Halat Boyu

Halat Boyu

EK-EW SERİSİ YAYLI BALANSER

0,50-1,50 Kg

EK-00

€ 411,00

ERP-06E

1,30mt

Kapasite

Kapasite 1,50-3,00 Kg

EW-3

€ 287,00

Kapasite

€ 322,00

EWS-7

EWS SERİSİ YAYLI BALANSER

1,30mt

0,30-0,60 Kg

€ 110,00

ERP-2E

1,50mt

ENDO

Halat Boyu

Halat Boyu

EK-0

€ 178,00
1,00mt

5,00-7,00 Kg

1,30mt

€ 152,00

ERP SERİSİ YAYLI BALANSER

Halat Boyu

104

Kapasite

Kapasite ERP-1E1,50mt
0,50-1,00 Kg

1,00-2,00 Kg

Kapasite

1,30mt

Kapasite

€ 351,00

€ 148,00
Halat Boyu

EWS-3

0,50mt



1,20mt

€ 1.434,00

€ 4.227,00

€ 4.910,00

Halat Boyu

Halat Boyu 2,00mt

30,00-40,00 Kg

€ 645,00

Kapasite

€ 973,00

Kapasite

EWF-22

120,00-140,00 Kg EWF-90

€ 1.661,00

EWF-50

50,00-60,00 Kg

Kapasite

€ 5.206,00

ENDO

Halat Boyu

EWF-159,00-15,00 Kg

Kapasite

Halat Boyu

Halat Boyu

Kapasite

ETP-16

60,00-70,00 Kg

1,20mt
Kapasite

Kapasite

1,50mt

22,00-30,00 Kg

1,50mt

€ 1.374,00

ETP SERİSİ YAYLI BALANSER

EWF-9

1,50mt EWF-30

4,50-9,00 Kg

€ 603,00

ETP-14

Halat Boyu

EWF-70

€ 1.580,00

2,00mt EWF-120

EWF-40

€ 3.189,00

EWF-60

1,50mt

EWF-105Halat Boyu

Kapasite
Halat Boyu

Kapasite
Halat Boyu

Halat Boyu

1,50mt

Halat Boyu

ETP-15

105

85,00-105,00 Kg140,00-170,00 Kg
2,00mt

Kapasite

1,50mt

1,30mt

70,00-90,00 Kg

Halat Boyu

Kapasite

Kapasite
Halat Boyu

40,00-50,00 Kg

€ 2.718,00

€ 1.025,00

170,00-200,00 Kg

Kapasite

EWF SERİSİ YAYLI BALANSER

Kapasite

100,00-120,00 Kg
1,20mt

15,00-22,00 Kg

Halat Boyu

€ 2.943,00

1,30mt


